3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2025

                             № 142
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 12.01.2016 № 2 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района»
В соответствии со статьями 129-157 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы Череповецкого муниципального района от 09.12.2008 № 1177 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района», утвержденному постановлением администрации района от 12.01.2016 № 2 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района», изложив его в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17  февраля  2025 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                         П.Г. Крашенинников
Приложение
к постановлению

администрации района

от 24.03.2025 № 142
«Приложение к Положению
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района»

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального
казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения
деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района»
	Наименование должности
	Размеры

должностных
окладов, руб.

	Директор учреждения
	12849,41

	Заместитель директора
	11421,70

	Раздел 1. РАБОТНИКИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА

	Заместитель директора, начальник отдела
	11421,70

	Руководитель обособленного подразделения, заместитель директора, начальник отдела по дорожной деятельности
	11421,70

	Начальник отдела
	11350,31

	Заместитель начальника отдела
	9148,07

	Главный специалист
	9148,07

	Инженер
	8316,42

	Старший инспектор
	6839,02

	Инспектор
	8316,42

	Инспектор по закупкам
	8316,42

	Техник инженерных систем
	8316,42

	Администратор
	8316,42

	Старший диспетчер
	9148,07

	Диспетчер
	8316,42

	Раздел 2. РАБОТНИКИ, ОБСЛУЖИВАЮЩИЕ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА

	Водитель
	7445,52

	Тракторист
	7445,52

	Машинист автогрейдера
	7445,52

	Машинист экскаватора
	7445,52

	Водитель погрузчика
	7445,52

	Водитель грузового автомобиля
	7445,52

	Водитель автомобиля
	7445,52

	Водитель легкового автомобиля
	7445,52

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	7445,52

	Мастер
	8316,42

	Дворник
	5039,82

»